
Smlouva o vypořádání závazků

MÚ Turnov. Ant. DvoTika 33$ 51101 Turnov

B002684773
Ev.ř.: 41421/2Q-MUTU
Liatvfpfll.: 1/0 15.7.2020

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Zastoupený 
a
Dodavatelem
TASTE ONE s.r.o., Kaprova 42/14,110 00 Praha - Staré Město 
Zastoupený - 

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.2.2020 smlouvu o dílo č. OSM/20/198/PIM jejímž předmětem 
byla stavba „ ZŠ 28. října - stavební úpravy pro imobilní." Tato smlouva byla uzavřena v souladu 
s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla (dále jen jako „Smlouva").

2. Město Turnov je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS") který jí ukládá povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 
18.2.2020 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 
18.2.2020.

4. Smluvní strany prohlašují, že k plnění ze Smlouvy došlo v souladu s přiloženou cenovou 
nabídkou dodavatele již před uveřejněním této cenové nabídky dodavatele v Registru smluv.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 
340/2015 Sb.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. OSM/20/198/PIM ze dne 13.2.2020 včetně cenové nabídky

Dne: 13.7.2020


		2020-07-16T08:51:37+0000
	Not specified




